令 和 ４年 ３月

新入生保護者様

大阪市立城陽中学校

校長 中野 充博

令和４年度入学式のご案内

早春の候、保護者のみなさまにおかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

このたびはお子様の入学おめでとうございます。城陽中学校教職員一同、新入生をお迎えできるこ

とは大きな喜びでございます。

 つきましては、本校令和４年度入学式を下記の通り挙行いたしますので、ご多用とは存じますが

何とぞご臨席賜りますようご案内申しあげます。

 なお、本市におきましては、関係省庁との連携のうえ、幼児児童生徒への新型コロナウイルスの感

染拡大の防止に取り組んでいるところです。今年度の入学式につきましては、参列者を原則として

新入生・教職員・生徒会役員の在校生および同居する親族２名
※

までにとどめております。ご理
解のほどよろしくお願いいたします。（※未就学児のお子様は人数には含みません。）

記

１ 日 時   令和４年４月５日（火）  開式 午前１０時

２ 場 所   本校体育館

３ 付 記   ・学校へは東門よりお入りください。

         自転車でお越しの方は、テニスコート奥に駐輪してください。

        ・新入生は開式１０分前に入場を始めますので、それまでに式場

内にお入りください。なお、式場は午前９時３０分に開場します。

        ・マスクの着用、手洗い（アルコール消毒液によるものを含む）等の

         実施へのご協力をお願い申しあげます。

        ・発熱等の風邪の症状がある場合は、参加をご遠慮いただきますよう

         お願い申しあげます。